
  КФЛЧ
  Протокол матча   КФЛЧ Весна 2020

  Дата и время проведения   29 марта 2020 13:10   Место проведения

  ФК "Песчанка"   ДАС №1

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Адиятуллин Тимур
Алпаев Даниил
Валиуллов Ильяс
Гадельшин Даниель
Закиев Реналь
Конышев Кирилл
Нигматзянов Булат
Разин Дмитрий
Сибгатуллин Камиль
Хикматов Хикматуллов
Шамиев Нурлан

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Галиуллин Рамис
Зевадинов Владлен
Керимше Санжар
Кинзикеев Рузиль
Николаев Кирилл
Сайранов Руслан
Санкин Влад
Тютюгин Евгений
Хаматов Марат

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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